
Balanční a skládací hra Žebříky

Obsah
20 žebříků a jedna podložka

Cíl hry
Žebříky  musíte  s  citem  vyskládat  na  podložce  na  sebe  tak,  aby  se  věž,  která  vzniká,  nedostala
z rovnováhy a nespadla. Vyhrává ten, kdo na hromádku žebříků úspěšně umístil ten poslední žebřík.

Příprava hry
Na podložce postavte dva žebříky tak, aby do sebe zapadly.

Pravidla
Nyní můžete začít vyskládávat další žebříky. Začíná nejmladší hráč, který opatrně položí jeden žebřík.
Poté  následuje  další  hráč  po  směru  hodinových  ručiček.  Každý  žebřík,  který  přiložíte,  musí  svým
vrcholem věž zvyšovat a to tak dlouho, dokud žebříková věž nespadne. 

Alternativy pro jednoho hráče
Když jsi hráč sólista, můžeš zkusit postavit a vybalancovat co nejvíc žebříků a nebo dokonce všechny.

A nyní vám přejeme hodně zábavy při stavbě věže z barevných žebříků.

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56877


	Balanční a skládací hra Žebříky
	Obsah
	Cíl hry
	Příprava hry
	Pravidla
	Alternativy pro jednoho hráče


